現況地目変更申請書

         令和  年  月  日

錦江町長 殿

納税義務者  住 所

氏 名             印

                          電話番号   （    ）

下記の土地の現況はつぎのとおりですので、変更を申請します。

地   番 地 積 現況地目

変更
現況地目

錦江町   ⇒

錦江町   ⇒

錦江町   ⇒

錦江町   ⇒

錦江町   ⇒

錦江町   ⇒

錦江町   ⇒

錦江町   ⇒

錦江町   ⇒

備考欄

＊現況を確認のうえ、次年度より課税地目の変更を行います。

税

務

課

確

認

欄

調 査 年 月 日 令和   年   月   日 （   曜日）       時ごろ

調

査

内

容

 調査担当者氏名

＊現況の写真を添付すること。